
 

 

 

 

PROTOKÓŁ 

z posiedzenia 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

w dniu  25 czerwca 2024 r. 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią. 

 

Ad 1 i 2. Krzysztof Błoński – Starosta Nakielski o godzinie 08.00 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu   

i oświadczył, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu udział bierze 5 członków Zarządu: 

1) Krzysztof Błoński – Starosta Nakielski,  

2) Michał Dubkowski – Wicestarosta Nakielski, 

3) Tomasz Miłowski - Członek Zarządu, 

4) Maciej Boinski – Członek Zarządu, 

5) Ignacy Pogodziński – Członek Zarządu, 

co według składu Zarządu wynoszącego 5 członków stanowi kworum, pozwalające na podejmowanie decyzji  

i uchwał. 

 

Spoza członków Zarządu w posiedzeniu udział biorą: 

1) Natalia Zmudzińska – Skarbnik Powiatu, 

2) Magdalena Ślagowska – protokolantka. 

Ad 3.  Krzysztof  Błoński - Starosta Nakielski przedstawił proponowany porządek obrad, który Zarząd Powiatu 

przyjął jednogłośnie w następującej wersji: 

 

1. Powitanie. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Zatwierdzenie porządku. 

4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

5. Wniosek Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Wawrzyńca w Nakle nad Notecią w sprawie 

dofinansowania zakupu materiałów promujących powiat nakielski podczas pieszej pielgrzymki na Jasną 

Górę. 

6. Wniosek kierownika Referatu Turystyki i Sportu w sprawie realizacji inwestycji na Przystani Powiat 

Nakielski. 

7. Wniosek właściciela firmy PHU PABLO w sprawie wynajęcia sali konferencyjnej Przystani Powiat 

Nakielski w celu organizacji wystawy żywych motyli. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym z ustawy Prawo zamówień publicznych na realizację inwestycji pt. Przebudowa wraz  

z rozbudową o windę i rewitalizacją budynku głównego Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym z ustawy Prawo zamówień publicznych na realizację inwestycji pt. Adaptacja 



 

 

 

pomieszczeń poddasza budynku szkoły na cele dydaktyczne I Liceum Ogólnokształcącego  

im. Stanisława Wyspiańskiego w Szubinie. 

10. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2024 

rok. 

11. Wolne wnioski. 

12. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad 4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół z poprzedniego posiedzenia.  

 

Ad 5. Wniosek Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Wawrzyńca w Nakle nad Notecią w sprawie dofinansowania 

zakupu materiałów promujących powiat nakielski podczas pieszej pielgrzymki na Jasną Górę. 

 

Zarząd Powiatu, przy 4 głosach „za” i 1 głosie „przeciw”, wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 1 200 zł, 

ze środków Wydziału Rozwoju, zakupu koszulek dla pielgrzymów. Zarząd Powiatu zaznaczył, że zaprojektowane 

koszulki mają posiadać nadruk promujący powiat nakielski np. herb czy logo powiatu nakielskiego. 

 

Ad 6. Wniosek kierownika Referatu Turystyki i Sportu w sprawie realizacji inwestycji na Przystani Powiat 

Nakielski. 

 

Zarząd Powiatu, w związku z informacją kierownika Referatu Turystyki i Sportu, że kwota najkorzystniejszej  

i jedynej oferty w postępowaniu zakupowym na wykonanie oświetlenia elewacji budynku Przystani Powiat 

Nakielski znacznie przekroczyła kwotę 60 000 zł, zabezpieczoną na ten cel w budżecie, jednogłośnie postanowił 

o przeznaczeniu tych środków finansowych na zadanie inwestycyjne polegające na montażu odnóg 

cumowniczych. 

Zarząd Powiatu zdecydował, że wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację nowego zadania 

nie może przekroczyć 60 000 zł. 

Zmiana zadania zostanie zaproponowana Radzie Powiatu w projekcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2024 rok, który rozpatrywany będzie na sesji w sierpniu 2024 roku. 

 

Ad 7. Wniosek właściciela firmy PHU PABLO w sprawie wynajęcia sali konferencyjnej Przystani Powiat 

Nakielski w celu organizacji wystawy żywych motyli. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na wynajęcie sali konferencyjnej Przystani Powiat Nakielski za kwotę 

1 000 zł brutto za cały okres wynajmu, tj. od 13.10. do 16.10.2024 roku. 

 

Ad 8. Podjęcie uchwały w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym z ustawy Prawo zamówień publicznych na realizację inwestycji pt. Przebudowa wraz  

z rozbudową o windę i rewitalizacją budynku głównego Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią. 

 



 

 

 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. 

 

Ad 9. Podjęcie uchwały w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym z ustawy Prawo zamówień publicznych na realizację inwestycji pt. Adaptacja pomieszczeń 

poddasza budynku szkoły na cele dydaktyczne I Liceum Ogólnokształcącego  im. Stanisława Wyspiańskiego  

w Szubinie. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. 

 

Ad 10. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2024 rok. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. 

 

Ad 11. Wolne wnioski. 

 

Natalia Zmudzińska, Skarbnik Powiatu, poinformowała, że bilans skonsolidowany powiatu nakielskiego za 2023 

rok został sporządzony i podpisany przez Zarząd Powiatu poprzedniej kadencji i przesłany do Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w kwietniu 2024 roku. 

Krzysztof Błoński, Starosta Nakielski, poinformował Członków Zarządu, że wczoraj odbyło się 

zgromadzenie wspólników Nowego Szpitala w Nakle i Szubinie, na którym obecni byli obaj starostowie.  

Powiedział, że na zebraniu zapoznano ich z planami inwestycyjnymi spółki na rok 2024 oraz na kolejne lata. 

Omówiono również aktualną sytuację finansową spółki oraz bieżącą działalność szpitali w Nakle i w Szubinie.  

 

Ad 12. Zakończenie posiedzenia. 

 

Krzysztof Błoński, Starosta Nakielski, podziękował zebranym i zakończył obrady.  

 

 

Protokołowała 

Magdalena Ślagowska Starosta 

Krzysztof Błoński ........................................................ 

Wicestarosta 

Michał Dubkowski ...................................................... 

 

Pozostali członkowie Zarządu 

Tomasz Miłowski ........................................................ 

 

Maciej Boinski ............................................................ 

 

Ignacy Pogodziński ..................................................... 


